



رهبر معظم انقلاب:

گرانی و مشکل معیشتی مردم راه حل دارد

هر چه ستاد کرونا اعلام کرد، باید عمل شود؛ بنده هم قطعاً مانند سال گذشته به سفر نخواهم رفت

شهروند | رهبر معظم انقلاب به مناسبت روز درختکاری و هفته منابع طبیعی فرمودند: «تخریب محیط زیست بلای بزرگی است که آینده بشر را هدر می دهد؛ بنابراین مسئولان و همه مردم باید در مقابل آن بایستند.» به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله العظمی خامنه ای به مناسبت روز درختکاری و هفته منابع طبیعی، رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر دیروز دو اصله نهال میوه کاشتند.

حضرت آیت الله خامنه ای سپس در سخنانی، گیاه و فضای سبز را عاملی مهم در زندگی و در ساخت تمدن بشری خواندند و با اشاره به ریشه های معرفتی و دینی توجه به محیط زیست، گفتند: «کاشتن درخت و نشاندن نهال از جمله حسنه های است که در شرع مقدس اسلام بر آن تأکید شده است.»

رهبر معظم انقلاب اسلامی به اهمیت محیط زیست در قانون اساسی نیز اشاره و خاطر نشان کردند: «فعالیت های انقلابی است و نباید به آنها نگاه تجملاتی و تزئینی شود.» ایشان تنوع زیستی و اقلیمی کشور را بستری مناسب برای فعال شدن آحاد مردم و جوانان در زمینه محیط زیست خواندند و با ابراز تأسف از تخریب جنگل ها، منابع طبیعی و سفره های زیرزمینی به دست افراد سودجو، تأکید کردند: «تخریب محیط زیست بلای بزرگی است که آینده بشر را هدر می دهد، بنابراین مسئولان و همه مردم باید در مقابل آن بایستند.» حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به حوادثی مثل آتش سوزی جنگل ها

چهره روز

تندیس مهرگان علم به دکتر علی یخکشی تعلق گرفت

هیأت داوران جایزه مهرگان علم از میان نامزدهای نهایی دریافت جایزه دکتر علی یخکشی را به اتفاق آرا به عنوان شخصیت برگزیده دوره های چهاردهم و پانزدهم انتخاب و شایسته دریافت تندیس و لوح تقدیر برای «یک عمر تلاش در عرصه محیط زیست» اعلام کرد.

دبیرخانه جایزه مهرگان علم طی بیاتیه ای اعلام کرد: این دبیرخانه به هدف نکوداشت شخصیت ها و کتشنگران محیط زیست ایران و جلب توجه عمومی به خدمات و آثار آنان و کمک به معرفی طرح ها و برنامه های زیست محیطی و ترویجی این شخصیت ها، در دهمین دوره جایزه مهرگان علم پیشنهاد کرد که جایزه ای با عنوان «یک عمر تلاش در عرصه محیط زیست» به این گروه از کتشنگران محیط زیست و در دوره هایی نیز به یک کوشش یا حرکت فردی که به اندازه کافی مهم، خلاقانه و تأثیرگذار باشد، تعلق گیرد.

پیشنهاد دبیرخانه با اتفاق آرا از سوی داوران تصویب شد و در نهایت تصمیم گرفته شد در هر دوره یا به صورت ادواری این جایزه به کسانی که به همگانی کردن علم در جامعه و خصوصاً به آموزش و ترویج مفاهیم زیست محیطی یاری رسانده باشند، تعلق گیرد. علی یخکشی، فوق دکتری سیاست و منابع طبیعی از دانشگاه گوتینگن آلمان، استاد دانشگاه گوتینگن، استاد بازنشسته دانشگاه تهران، نویسنده و کتشنگر محیط زیست؛ برای مجموعه آثار و خدمات

هیأت داوران جایزه مهرگان علم از میان نامزدهای نهایی دریافت جایزه دکتر علی یخکشی را به اتفاق آرا به عنوان شخصیت برگزیده دوره های چهاردهم و پانزدهم جایزه مهرگان علم انتخاب کرده و شایسته دریافت تندیس مهرگان علم و لوح تقدیر برای «یک عمر تلاش در عرصه محیط زیست» می داند.

علی یخکشی (زاده ۱۳۱۸ در دهستان یخکش از توابع شهرستان بهشهر)، فعال، نویسنده و استاد محیط زیست است. او پس از پایان تحصیلات دبیرستانی برای ادامه تحصیل عازم آلمان شد و توانست مدرک کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری خود را در رشته سیاست و مدیریت منابع طبیعی از دانشگاه گوتینگن آلمان دریافت کند. به دلیل پایه گذاری رشته محیط زیست در ایران در سال ۱۳۵۲، از او به عنوان پدر دانش محیط زیست ایران یاد می شود.



عددخبر

کاهش ۱۵ درصدی قاچاق سیگار

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) حاکی از کاهش ۱۵ درصدی قاچاق سیگار و افزایش حدود دو برابری صادرات و واردات تنباکوی معسل است.

به گزارش ایسنا، براساس این آمار در ۹ ماهه اول امسال ۴۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون نخ سیگار تولید شده که نسبت به تولید ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون نخ در ۹ ماهه اول سال گذشته ۳۰۲ درصد افزایش داشته است. در پی این افزایش تولید و با توجه به اینکه میزان مصرف در این هشت ماه ۴۸ میلیارد و ۷۵۰ میلیون نخ برآورد شده، برآورد قاچاق سیگار هم ۱۵ درصد کاهش، از هشت میلیارد و ۶۷۰ میلیون نخ سیگار در ۹ ماهه اول سال قبل به هفت میلیارد و ۳۹۰ میلیون نخ سیگار در مدت مشابه امسال رسیده است.

رشد اقتصادی ایران مثبت شد

گزارش رسمی مرکز آمار ایران از مثبت شدن رشد اقتصادی در پاییز امسال حکایت دارد. این رشد کمتر از یک درصد است.

به گزارش ایسنا، براساس گزارش مرکز آمار ایران در پاییز امسال رشد اقتصادی کشور، به مثبت ۰٫۸ درصد و رشد اقتصادی بدون نفت به مثبت ۰٫۲ درصد رسیده است. این در حالی است که رشد گروه کشاورزی به مثبت ۵٫۵ درصد، گروه صنایع و معادن به مثبت ۳٫۷ درصد و گروه خدمات به منفی ۱٫۸ درصد رسیده است. محصول ناخالص داخلی به قیمت ثابت سال ۱۳۹۰ در ۹ ماهه نخست سال ۱۳۹۹ به ۵۲۳ هزار میلیارد تومان با نفت و ۴۵۴ هزار میلیارد تومان بدون احتساب نفت رسیده است.

عکس خبر



باشگاه خبرنگاران جوان - به مناسبت روز درختکاری، حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب پیش از ظهر جمعه پانزدهم اسفند ۱۳۹۹ در محوطه دفتر رهبری دو نهال میوه کاشتند.



باشگاه خبرنگاران جوان - آیین افتتاح ایستگاه های مترو دولاب و میدان قیام از خط ۷، صبح پنجشنبه چهاردهم اسفند ۱۳۹۹ با حضور مجازی رئیس جمهوری، پیروز خاچی شهردار تهران و محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران برگزار شد.



ایسنا - مانور مشترک خودرویی با شعار هشدار کرونا، ایمنی و محدودیت های ترافیکی، پنجشنبه چهاردهم اسفند در تمام شهرستان های استان خوزستان از جمله اهواز به اجرا درآمد. در حال حاضر بخش زیادی از مناطق این استان در وضعیت هشدار قرمز و نارنجی کرونایی قرار دارند.



باشگاه خبرنگاران جوان - آزمون ورودی مقطع دکتری نیمه متمرکز (Ph.D) سال ۱۴۰۰ برای پذیرش دانشجویان دوره های روزانه، نوبت دوم، دانشگاه آزاد اسلامی و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی صبح جمعه پانزدهم اسفند ۱۳۹۹ برگزار شد.

اینفوگرافی

تازه روندها

جمعه ۱۵ اسفند ۱۳۹۹

مبتلایان جدید ۸۳۶۷ نفر
مجموع ۱۶۷۳۴۷۰ نفر

جان باختگان جدید ۸۱ نفر
مجموع ۶۰۵۱۲ نفر

بهبود یافتگان جدید ۷۰۵۰ نفر
مجموع ۱۴۲۸۰۰۸ نفر

استقبال از پاپ فرانسیس توسط نخست وزیر عراق

رهبر کاتولیک های جهان وارد عراق شد



از کلیسای کاتولیک سریانی «بانوی رستگار ما» در بغداد دیدار کند. این مکان مذهبی در سال ۲۰۱۰ مورد حملات انتحاری قرار گرفت و به کشته شدن ده ها نفر از افرادی منجر شد که برای عبادت و نیایش به این مکان مذهبی پناه برده بودند. رهبر آنتونیسی مسیحیان کاتولیک جهان در بخش دیگری از سفرش قرار است به ناصریه در جنوب عراق برود تا

شهروند | پاپ فرانسیس رهبر ۸۴ ساله کاتولیک های جهان عصر روز جمعه، پانزدهم اسفند برای یک دیدار سه روزه، وارد فرودگاه بغداد شد. مصطفی کاظمی، نخست وزیر عراق در فرودگاه از پاپ استقبال کرد. این نخستین سفر یک پاپ به عراق است. رویترز نوشت، این پرخطرترین سفری است که پاپ فرانسیس از زمان انتخاب به این سمت در سال ۲۰۱۲ انجام داده است. ضمن نگرانی از تهدیدهای امنیتی، این نخستین سفر پاپ فرانسیس بعد از شیوع کروناست. پیشتر نماینده پاپ در عراق نیز به کرونا مبتلا شده بود. پاپ قرار است در این سفر سه روزه با مسیحیان این کشور دیدار کند. پاپ فرانسیس بیشتر گفته بود می خواهد با افرادی دیدار کند که رنج های فراوانی را در سال های اخیر متحمل شده اند.

اشاره رهبر کاتولیک های جهان به مسیحیان است که در زمان حکمرانی داعش بر بخش هایی از عراق، دشواری ها و مرارت های فراوانی را تجربه کردند. دیدار با آیت الله سیستانی، از رهبران مذهبی شیعیان در عراق نیز یکی دیگر از برنامه های سفر پاپ فرانسیس در این سفر خواهد بود. پاپ در این سفر همچنین